

		Ex. 2017	
		Rep 2017 --> Clô 2017	
		01/01/2017 - 31/12/2017	
ACTIFS IMMOBILISES		21/28	1.459,26
III. Immobilisations corporelles		22/27	1.459,26
C. Mobilier et matériel roulant		24	1.459,26
240000 MOBILIER ET MATERIEL DE BUREAU			11.210,89
240900 AMORTISSEMENTS SUR MOBILIER ET MAT.BUR.			(9.751,63)
241000 MATERIEL ROULANT - VOITURES			284,30
241900 AMORTISSEMENTS SUR MATERIEL ROULANT			(284,30)
ACTIFS CIRCULANTS		29/58	510,89
VII. Créances à un an au plus		40/41	0,00
A. Créances commerciales		40	0,00
400000 CLIENTS			0,00
IX. Valeurs disponibles		54/58	478,94
550000 BNP C.COURANT (BE60 0013 9453 7270)			472,94
570000 CAISSE ESPECES			6,00
X. Comptes de régularisation		490/1	31,95
490000 CHARGES A REPORTER			31,95
Montant total de l'actif			1.970,15

		Ex. 2017	
		Rep 2017 --> Clô 2017	
		01/01/2017 - 31/12/2017	
CAPITAUX PROPRES		10/15	(13.019,30)
V. Bénéfice reporté		140	0,00
140000 BENEFICE REPORTE			0,00
Perte reportée		141	(13.019,30)
141000 PERTE REPORTEE (-)			(13.019,30)
DETTES		17/49	14.989,45
IX. Dettes à un an au plus		42/48	14.989,45
C. Dettes commerciales		44	0,00
1. Fournisseurs		440/4	0,00
F. Autres dettes		47/48	14.989,45
489100 COMPTE COURANT MARAMOROSZ P.			11.973,39
489200 COMPTE COURANT ADMINISTRATEURS			3.016,06
Montant total du passif			1.970,15

		Ex. 2017	
		Rep 2017 --> Clô 2017	
		01/01/2017 - 31/12/2017	
COMPTE DE RESULTATS			
I. Ventes et prestations			11.216,30
A. Chiffre d'affaires	70	11.180,00	
700000 VENTES ET PRESTATIONS DE SERVICES		11.180,00	
D. Autres produits d'exploitation	74	36,30	
748000 AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION		36,30	
II. Coût des ventes et des prestations			(12.111,75)
A. Approvisionnements et marchandises	60	(2.674,13)	
1. Achats	600/8	(2.674,13)	
603000 SOUS-TRAITANCES GENERALES		(2.674,13)	
B. Services et biens divers	61	(8.651,15)	
611100 LOCATION LOCAUX - IGRETEC - CHARLEROI		(3.332,51)	
611101 LOCATION ANTENNE - G.P.H ASBL- GOSSELIES		(1.440,00)	
611600 ENTRETIEN ET REPARATION CONSTRUCTION		(1.098,13)	
612000 FOURNITURES DE BUREAU ET IMPRIMES		(78,65)	
612200 PETIT MATERIEL D'EXPLOITATION		(758,99)	
612500 CONSOMMATION D'EAU		(18,11)	
612700 CONSOMMATION D'ELECTRICITE		(19,64)	
613200 HONORAIRES COMPTABILITE		(1.026,89)	
614000 ASSURANCE INCENDIE		(18,57)	
614700 ASSURANCE RESPONSABILITE PROFESSIONNELLE		(44,66)	
616200 FRAIS DE TELECOMMUNICATIONS		(330,00)	
616520 FRAIS PUBLICITAIRES		(100,00)	
616550 COTISATIONS PROFESSIONNELLES		(385,00)	
D. Amortissements et réductions de valeur sur frais d'établissement, sur immobilisations incorporelles et corporelles	630	(718,74)	
630200 DOTATION AMORT. IMMOBILISATIONS CORPORE.		(718,74)	
G. Autres charges d'exploitation	640/8	(67,73)	
640500 DROITS ENREGISTR.-PUBLICATION LEGALES		(67,73)	

		Ex. 2017	
		Rep 2017 --> Clô 2017	
		01/01/2017 - 31/12/2017	
III. Bénéfice d'exploitation	70/64		
Perte d'exploitation	64/70		(895,45)
V. Charges financières	65/66B		(44,14)
A. Charges financières récurrentes	65	(44,14)	
3. Autres charges financières	652/9	(44,14)	
658000 FRAIS BANCAIRES		(44,14)	
VI. Bénéfice de l'exercice avant impôts	70/66		
Perte de l'exercice avant impôts	66/70		(939,59)
IX. Bénéfice de l'exercice	70/67		
Perte de l'exercice	67/70		(939,59)
XI. Bénéfice de l'exercice à affecter	70/68		
Perte de l'exercice à affecter	68/70		(939,59)

		Ex. 2017	
		Rep 2017 --> Clô 2017	
		01/01/2017 - 31/12/2017	
AFFECTATIONS ET PRELEVEMENTS			
A. Bénéfice à affecter	70/69		
Perte à affecter	69/70		(13.019,30)
1. Bénéfice de l'exercice à affecter	70/68		
Perte de l'exercice à affecter	68/70	(939,59)	
Perte reportée de l'exercice précédent	690	(12.079,71)	
690000 PERTE REPORTEE DE L'EXERCICE PRECEDENT		(12.079,71)	
Perte à reporter	793		13.019,30
793000 PERTE A REPORTER		13.019,30	

**Bilan interne
Exercice 2017**

01/01/2017 - 31/12/2017

		Ex. 2017 Rep 2017 --> Clô 2017
		01/01/2017 - 31/12/2017
Comptes hors PCMN		